2025年 10月 28日

会員各位

                             フィットネス＆スパ マグレブ

プール施設トラブルに伴う

プール利用停止・プールレッスン休講のお知らせ

拝啓

平素よりフィットネス＆スパ マグレブを格別のご愛顧くださりありがとうございます。

10月 28日(火)未明に発生いたしました施設トラブルに伴いまして、

25Mプール・アトラクションプール利用停止

本日の全プールレッスン休講

とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後のプール使用状況等の対応につきましては、確定次第マグレブ更新アプリ・プッシュ通知・

ホームページにて連絡いたします。

※再開日にきましても確定次第ご案内いたします。

敬具

以上